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FORMACIÓN PROFESIONAL ARQUITECTO

TRAYECTORIA ACADÉMICA

COLEGIO JUAN DUNS ESCOTO

ESC. SEC. OFICIAL DE IRAPUATO

PREPARATORIA OFICIAL DE IRAPUATO

U.A.S.L.P. FACULTAD DEL HÁBITAT

EXPERIENCIA LABORAL

COLEGIO DE ARQUITECTOS DE SAN LUIS, A.C.

SERVICIOS SOCIAL

HABITARE CONSTRUCCIÓN

RESIDENTE DE OBRA

PROYECTOS DE ILUMINACIÓN, S.A.

COORDINADOR EN EJECUCIÓN DE PROYECTOS DE ILUMINACIÓN

LIVING ARQUITECTURA

INSTITUTO ESTATAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

CONTRALOR INTERNO
2016- A LA FECHA

2010

2007-2010

2010-2012

2012-2016

CURRICULUM VITAE

COORDINADOR Y SUPERVISOR DE OBRA

1993-1999

1999-2002

2002-2005

2005-2010

ELIMINADOS DATOS PERSONALES COMO FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO, DOMICILIO PARTICULAR, 

TELÉFONO PARTICULAR , CURP, R.F.C., CORREO ELECTRÓNICO PERSONAL, DATOS RELATIVOS AL ORIGEN 

ÉTNICO O RACIAL, DOMICILIO, VIDA FAMILIAR, PRIVADA, ÍNTIMA Y AFECTIVA, ASÍ COMO EL NÚMERO 

TELEFÓNICO; CON FUNDAMENTO EN EL ART. 3 FRACC. X, XVI, XXI Y XXVI DE LA LTAIP, ASÍ COMO LAS 

DISPOSICIONES 39, 41, 42, 46, 47, 48 Y 49 DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES PARA LA CLASIFICACIÓN Y 

DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN PÚBLICA, VIGENTE EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.


